Terca-feira, 10 de julho de 2007 - N2 129

PIAUI

TERESINA - PI

DECRETON° {{.6Y¢ ,DEC6 DE Julio  DE 2007

Enquadra os servidores que especifica nos Cargos
da Fundagiio Cultural do Piaui - FUNDAC,

0 GO VERNADOR DO ES TADO DO PIA UL 1o uso das
atribuigGes que lhe confere os incisos L, Ve Xt doart. 102, da Constituigdo Estadual, os
arts. 19 ¢ 20, da Lei Complementar Estadual n° 038, de 24 de margo de 2004, e considerando
a proposta encaminhada pela Comissao Especial de Enquadramento instituida pela aludida
Lei Complementar, e o contido no Oficio n° 21.000-2163/2006, de 26 de dezembro de 2006,
da Comisséio Especial de Enquadramento ¢ no Oficio 1 21.000-658/2007/GAB-SEAD, de 03
de maio de 2007, da Sra. Secretéria da Administragdo,

DECRETA:

Art. 2° Os acréscimos financeiros decorrentes deste enquadramento serdo
implantados considerada a disponibilidade de recursos financeiros do Estado, e o disposto na
Lei Complementar n° 101, de 04 de maio de 2000 - Lei de Responsabilidade Fiscal.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor nia data de sua publicagdo, retroagindo seus
efeitos a0 més de maio de 2006,

PALACIO DE KARNAK, em Teresina(PI), ©¢, de (f ‘*QRQ de
2007.

GOVERNADOR DO ESTADO

{BANNEY

Art. 1° Ficam enquadrados os servidores nos cargos, classe, padifio e
especialidade, no quadro de pessoal da Fundagdo Cultural do Piaui - FUNDAC, na forma do SECRETARIA DA ADMINISTRACAO
Anexo Unico deste Decreto.
0
DECRETON"{) (¢ ,DEO6DE .lie  DE 2007
ANEXO UNICO
SERVIDORES DA FUNDACAO CULTURAL DO PIAUL-F UNDAC

Ord. | Matricula [ Nome Cargo Transformado Carge Enquadramento Clas | Pad. [ Espacialidade
1| 0066563 | ADEMILDES MARQUES DE PAULA ASSISTENTE TECNIGO AGENTE TECNICO DE SERVIGOS | E EEEQ‘L%%BE COMUNICAGAO E PRODUGAG
2 | 0089633 | ADRIANA CASTELO BRANGO DE SIQUEIRA EDUCADOR ESPECIAL AGENTE TECMICO DE SERVICOS Wl oA Egﬂ"f&f&ﬁ”’”'ﬂmﬁo E
3| 0756088 [ALBANG SILVA DATILOGRAFO AGENTE TECNICO OE SERVIGOS [_| B [TECNICO O APOIO ADMINISTRATIVG

TECNICO DE ADMNISTRAGAO £

4 | 0067245 |ALBERTINO PORTELA DE MOURA ASSISTENTE TECNICO AGENTE TECNICO DE SERVICOS | A | oo BEAD
5 | 0073512 | ALBINA MARIA GEROUCO ASSISTENTE TECNICO AGENTE TECNICO DE SERVIGOS B goﬂf&?&ﬁmmsm OF
§ | 0073563 | ALDA DE PAIVA CHAVES SERVENTE ggs\%%csapsmmom DE | | B |AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Z__ [ 007068.0 | ALDENQURA PEREIRA DE SGUZA RODRIGUES | ESCRIFURARS AGENTE TECNICO B SERVIGOS || B | TEGNICO D APOIO ADMINSTRATIVG
8 | 0071412 |ALICE MARIA ARAUJO BACELAR ASSISTENTE TECNIGO AGENTE TECNICO DE SERVICOS B Zgﬁfgﬁg;&mmsmc OF
9| 008833 | ALIRA ALVES DE LA ATENDENTE OF BiBLIOTECA AGENTE TECNICO OF SERVICOS [_| A | TECNICO DE APOIG ADMINISTRETIVG
10| 007409 TANAALAIDE AMARAL DE CARVALHG NUNES [ TECNICD SENIGR AGENTE SUPERIOR OF SERVICOS | | | R [ARFISTA PLASTICO
11| 0074748 | ANABEATRIZ BARBOSA CARVALHG TECNICO JUNIOR 1 AGENTE SUPERIOR DE SERVIGOS | 1" | ¢ | PEDAGOGE
12| 0070823 | ANA GELIA NEWA LU CNICO JONIGR AGENTE SUPERIOR DE SERVIGOS | T b |PEDAGOGA
13| 0071439 | ANALUCIA FARIAS SILVA ASSISTENTE TECNICO AGENTE TECNICO DE SERVIGOS Wl oA ggﬁ'ﬁfgﬁ&ﬁ”‘"’smﬁo E
14 | 078521-X_| ANA MARIA BANDEIRA ALVES SECRETARA AGENTE TEGNICO DE SERVISOS || B | TECNICO OE APOIO ADMINSTRATIVO
1§ | 0071863 _| ANA MARIA DOS SANTOS DATILOGRAFO AGENTE TECNICO DE SERVIGOS I_|_A_| TECNICO DE APGIO ADMINISTRATIVO
16 | 006990 |ANA PAULA DE SOUSA MELO ASSISTENTE TECNICO AGENTE TECNICO DE SERVIGOS "l B goﬂf&?&ﬁwmsm‘ OF
17| 0071331 | ANAZENE!DA MENESES CARLOS ASSISTENTE TECNICO AGENTE TECNICO DE SERVIGOS i | B Egi’{fgﬁg;&%”’”‘smcm E
18 | 0066354 | ANAIDES MARIA DA SILVA SERVENTE ggg\rzggpemlom DE b | E |AUXILIAR DE SERVICOS GERA'S
10 | 0070122 |ANEZIA DA COSTA VELOSO BARBOSA ASSISTENTE TECNICO AGENTE TECNICO DE SERVIGOS 1 B gg%fgﬁaﬁmmsmmo E
2 | 0073458 | ANTONIA ANDRADE DE MIRANDA ASSISTENTE TECNICO AGENTE TECNICO DE SERVICOS P s Zomfgﬁ%%wmsmc 0t
21 | 0086305 | ANTONIA BARBOSA DA SILVA ASSISTENTE TECNICO AGENTE TECNICO DE SERVIGOS 1 e zgﬂf&?&‘g@”m'ﬂﬂﬁo E
7| 0072729 | ANTONIA GONES PIEROTE FRETTAS ESCRITURARIO AGENTE TECNICO DE SERVIGOS |_| A TECNICG DE APOIO ADMINISTRATIVG

B | 0070548 | ANTONIA MARIA DA CONCEICAO SILVA ASSISTENTE TECNICO AGENTE TECNICO DE SERVICOS I ggmﬁﬁgﬁwmsmcio E

%




